
Dz-07.0021.11.2023 

 

UCHWAŁA NR LX/552/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2023. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/432/2022 z dnia 12 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Dostosowanie nawierzchni (wymiana geokraty na kostkę 

bezfazową) dla 2 miejsc postojowych na parkingu przy Cmentarzu 

Salwatorskim wraz z ciągiem komunikacyjnym do wejścia na 

cmentarz, dedykowanych osobom z niepełnosprawnością – 

realizacja w trybie zaprojektuj i zbuduj. 

60 000 ZDMK 

na istniejące zadanie, ustalone uchwałą nr LII/493/2023 z dnia 15 marca 2023 r.: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Dostosowanie przejść dla pieszych do potrzeb osób 

z niepełnosprawnością (obniżenia krawężników, pasy medialne) 
60 000 ZDMK 

 

§ 2. Zmniejsza się  wysokość środków o kwotę 3 517 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XX/211/2020 z 14 lipca 2020 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Mirowska przy skrzyżowaniu z ul. Orlą po stronie południowej 

– od wjazdu na teren ZUW „Bielany” do peronu przystankowego  

- budowa chodnika (WPF: 2021 – rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 

2022 – kontynuacja dokumentacji – 0 zł, 2023 dokończenie 

dokumentacji projektowej – 35 583 zł, 2024 – rozpoczęcie 

realizacji – 0 zł, 2025 - dokończenie realizacji zadania – 380 500 

zł 

35 583 ZDMK 

a pozyskaną kwotę 3 517 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

3 517 ZDMK 

§ 3. Zmienia się dotychczasowy zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr 

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r. (z późn. zm.) 

w sposób zgodny z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

 ul. Kosmowskiej – remont nawierzchni asfaltowej na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Nad Źródłem do posesji nr 21 

 ul. Mlaskotów – remont chodnika łączącego ulicę Mlaskotów 

z ul. Wyczółkowskiego 

 ul. Krzywickiego – remont chodnika łączącego ul. 

Krzywickiego z ul. Królowej Jadwigi 

 ul. Włóczków – remont chodnika (oraz zatoki parkingowej) 

po stronie wschodniej na odcinku od ul. Morawskiego do ul. 

Ujejskiego (wraz z odpłytowaniem fragmentów bardzo 

szerokiego chodnika na odcinku od ul. Stachowicza do ul. 

Ujejskiego) 

 ul. Głogowiec – remont nakładki na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Pod Szańcami do nr 10 

 ul. Włóczków – remont chodnika po stronie zachodniej na 

odcinku od ul. Stachowicza do ul. Ujejskiego 

 ul. Kamedulska – remont ulicy na odcinku od posesji nr 68 do 

posesji nr 70 

 al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od al. Panieńskich Skał do al. Modrzewiowej 

 ul. Jaxy-Gryfity – remont chodnika po stronie zachodniej 

 ul. Królowej Jadwigi przy skrzyżowaniu z ul. Pylną – 

remont chodnika 

 ul. Szyszko-Bohusza – remont ulicy na odcinku od posesji nr 

15 w kierunku wschodnim do końca ulicy (wraz z sięgaczem 

do nr 12) 

 al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie południowej na 

odcinku od ul. Junackiej do końca zakresu 

 ul. Włóczków – remont chodnika po stronie zachodniej na 

odcinku od ul. Kościuszki do około pięciu metrów za 

1 613 006 ZDMK 



skrzyżowaniem z ul. Tatarską w kierunku północnym 

 ul. Sępia – remont nakładki na odcinku od ul. Puszczyków do 

ul. Orlej 

 ul. Majówny – remont nakładki na odcinku od ul. Jantarowej 

do ul. Raczkiewicza 

 ul. Kogucia – remont ulicy 

 al. Waszyngtona – remont nakładki na odcinku od wejścia na 

Cmentarz Salwatorski do Diabelskiego Mostu 

 ul. Powstania Styczniowego – remont ulicy na odcinku od 

wysokości działki nr 129 obr. K-51 w kierunku północnym do 

skrzyżowania z ul. Insurekcji Kościuszkowskiej 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ad § 1. 

Przeniesienia środków dokonuje się w związku z informacją otrzymaną z Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa o braku możliwości wydatkowania w 2023 r. środków na dostosowanie nawierzchni 

2 miejsc postojowych na parkingu przy Cmentarzu Salwatorskim dla potrzeb osób 

z niepełnosprwnością, w związku z koniecznością uzyskania pozwolenia konserwatorskiego. 

Ad § 2. 

Przeniesienia środków dokonuje się na wniosek realizatora zadania, tj. Zarządu Dróg Miasta Krakowa, 

w związku ze zwrotem podatku VAT naliczonego według faktury obejmującej realizację opracowania 

dokumentacji projektowej dla budowy chodnika przy ul. Mirowskiej. 

Ad § 3. 

Uchwalana zmiana zakresu rzeczowego zadania przyczyni się do optymalizacji wydatkowania 

środków przewidzianych na jego realizację. 


